
KLAIPĖDOS MIESTO VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS 

Ž U R N A L A S

2021 METAI



Eil. 

Nr.

Pirkimo objekto 

pavadinimas

Pirkimo 

objekto 

kodas 

pagal 

BVPŽ

Tiekėjo 

pavadinimas

Sutarties/sąs

kaitos 

faktūros 

sudarymo/išr

ašymo data

Sutarties/sąskaitos 

faktūros Nr.

Sutarties/sąskaitos 

faktūros vertė Eur

Priežastis, dėl kurios 

pasirinktas laimėtojas

1
d/r ,,Vakarų ekspresas" 

prenumerata
22200000

UAB ,,Vakarų 

ekspresas"
2021 01 07

PVM sąskaita faktūra serija 

3JM Nr. 0009821
74,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

2 Naujienlaiškio maketavimas 79800000 Artūras Sedleckas 2021 01 04 Sąskaita faktūra 90,75

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

3 Klaipėda prenumerata 22200000
Klaipėdos dienraštis, 

UAB
2021 01 12

PVM sąskaita faktūra Nr. 

KLP - 0120316
60,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



4

Už seminarą: ,,Vaikų 

maitinimo organizavimo 

aprašo reikalavimų 

pasikeitimai. Maisto saugos 

užtikrinimas ir kontrolė"

80500000 UAB ,,VR Trading" 2021 01 14
PVM sąskaita faktūra Nr. 

VRT 6097
100,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

5 Raktų gamyba 44500000
A. Armalio juvelyrinių 

gaminių įmonė
2021 01 19

PVM sąskaita - faktūra 

KPL Nr. 0003311
20,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

6 Naujienlaiškių redagavimas 79552000 Inga Augustinienė 2021 01 27 Sąskaita faktūra Nr. 1 160,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

7 Naujienlaiškio maketavimas 79800000 Artūras Sedleckas 2021 02 01 Sąskaita faktūra 90,75

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



8

Vietinė rinkliava už 

komunalinių atliekų tvarkymą 

pagal turto pagrindinę tikslinę 

naudojimo paskirtį

65000000

UAB Klaipėdos 

regiono atliekų 

tvarkymo centras

2021 02 03
Mokėjimo pranešimas Nr. 

K211510935
392,89

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

9 Interneto paslaugos 72400000 AB ,,Telia"

2021 02 10 

(galioja iki 2024-

03-01)

Sutartis Nr. US60440820-

210301/BS-1
1481,04

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

10

Dirbančiųjų periodinis 

medicininis sveikatos 

patikrinimas

85100000
VšĮ Klaipėdos miesto 

poliklinika

2021-02-15 

(galioja iki 2022-

02-15)

Sutartis Nr. 2021/02/15/BS-

3
711,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



11 Tūrinio logo gamyba (3 vnt.) 18530000 UAB ,,,VASABI" 2021 02 18
PVM sąskaita faktūra 

Serija VAS Nr. 2960
350,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

12
Vebinaras ,,Šiuolaikinis fizinis 

ugdymas"
80500000

Sporto klubas 

,,Startukas" VšĮ
2021 02 19

Sąskaita faktūra serija 

STPVM2021 Nr. 5
10,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka

13

Metodinės priemonės 

(menstruacinė taurelė, 

medvilniniai įklotai)

37000000 Giedrė Gižaitė 2021 02 22
Sąskaita faktūra serija 

GG21 Nr. 2
71,80

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



14

Mokyklų darbuotojų 

kompetencijos psichikos 

sveikatos srityje didinimo 

mokymų paslaugos (7 vnt.)

80510000
VšĮ Arvydo švietimo ir 

mokymo centras

2021-02-23 

(galioja iki 2021-

12-10)

Paslaugų sutartis Nr. BS-4 28400,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

15 Atliekų išvežimas 79941000
UAB ,,Ecoservice 

Klaipėda"

2021-02-23 

(galioja iki 

visiško šios 

sutarties sąlygų 

įvykdymo)

Atliekų tvarkymo sutartis 

Nr. 2021-02/21ST/BS-5
173,42

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

16

Darbuotojų kompetencijos 

psichikos sveikatos srityje 

didinimo mokymų paslaugos 

(4 vnt.)

80510000
UAB ,,Eurointegracijos 

projektai"

2021-02-24 

(galioja iki 2021-

12-10)

Paslaugų sutartis Nr. BS-6 9016,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)



17 Naujienlaiškio maketavimas 79800000 Artūras Sedleckas 2021 03 01 Sąskaita faktūra 90,75

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

18
Miltelinio gesintuvo patikra (5 

vnt.)
50410000 UAB ,,Ugnivita" 2021 03 02

PVM sąskaita faktūra serija 

ir Nr. UG 02545
25,35

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

19

Mokymai ,,Viešieji pirkimai 

2021: pirkimų plano rengimas, 

verčių skaičiavimas, techninė 

specifikacija"

80500000

Vilniaus prekybos, 

pramonės ir amatų 

rūmai

2021 03 03
PVM sąskaita-faktūra 

serija VFM Nr. 017047
50,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



20 Draudimo paslaugos 66510000 ERGO Insurance SE

2021 03 15 

(galioja iki 2022 

04 14)

Įprastinė transporto 

priemonių valdytojų 

civilinės atsakomybės 

privalomojo draudimo 

sutartis Nr. 02-6453959/BS-

8

98,55

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

21 Draudimo paslaugos 66510000 ADB ,,Gjensidige"

2021 03 15 

(galioja iki 2022 

04 17)

Transporto priemonių 

draudimo liudijimas
196,62

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

22
Gruntavimo, glaistymo ir 

dažymo darbai (440,50 m2)

45410000, 

45442100
Mantas Ašmonas

2021 03 15 

(galioja iki 2021-

06-30)

Sutartis Nr. BS-10 9161,26

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



23
Stiklinės pertvaros ir 

montavimas
44112300 UAB ,,Langai"

2021 03 15 

(gakioja iki 

įsipareigojimų 

įvykdymo)

Užsakymo atlikimo sutartis 

Nr. 21010013/BS-10A
1688,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

24 Durys su stakta (3 vnt.) 45420000 UAB ,,Formica group" 2021 03 15
PVM sąskaita faktūra serija 

FRG Nr. 003771
975,02

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

25

Už elektros instaliavimo 

darbus Taikos per. 107 

patalpose

45310000 IĮ ,,Arvela" 2021 03 16
Sąskaita faktūra serija 

ARV Nr. 708
2500,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



26
Pertvarų montavimas ir 

gamyba
44112300 Gediminas Dargužis 2021 03 16

Sąskaita faktūra serija AA 

Nr. 0862272
1840,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

27
Šviesolaidinis internetas 

Taikos per. 107-61, Klaipėda
72400000 Telia Lietuva, AB

2021-03-17 

(galioja iki 2024-

03-17)

Sutartis Nr. US60440820-

210317/BS-12
1846,46

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

28
Priklausomybių konsutantų 

paslaugos
98000000

VšĮ Arvydo švietimo ir 

mokymo centras

2021-03-17 

(galioja iki 2021-

12-17)

Priklausomybių 

konsultantų paslaugų 

sutartis Nr. BS-11

4664,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)



29
Santechnikos darbai Taikos 

per. 76 Klaipėda
45330000 Laimonas Štilius 2021 03 17

Sąskaita faktūra serija LAI 

Nr. 008
402,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

30 Santechnikos prekės 44163130
UAB ,,Šiluma ir 

vanduo"
2021-03-17

PVM sąskaita faktūra serija 

SVPK Nr. 0019648
592,28

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

31

Mokymai ,,MS 

POWERPOINT: kaip greitai 

sukurti interaktyvias, 

profesionalias ir patrauklias 

MS PowerPoint pateiktis"

80500000 Atverta diena, MB 2021-03-24 Sąskaita faktūra AD Nr. 60 110,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



32

Savižudybės 

prevencijos/intervencijos 

mokymų paslaugos (2 

mokymai po 16 val.)

80510000
UAB ,,Funkcinio 

judėjimo centras"

2021-03-26 

(galioja iki 2021-

12-17)

Savižudybės 

prevencijos/intervencijos 

mokymų paslaugų sutartis 

Nr. BS-13

1766,60

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

33
Matavimo priemonių 

metrologinė patikra
50410000

AB ,,Vilniaus 

metrologijos centras"

2021-03-31 

(galioja iki 2022-

03-31)

Sutartis Nr. 1105/BS-14 1334,32

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

34 Transporto paslauga 60000000 Žydrūnas Rimeikis 2021-03-31
Sąskaita faktūra serija F 

Nr. 149
25,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

35 Keraminės grindų plytelės 44111000 Ermitažas, UAB 2021-03-18
Kvito nr. 

271/3664823057104493
68,44

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

36 Keramikinės sienų plytelės 44111000 Ermitažas, UAB 2021-03-18
Kvito nr. 

271/3665902627431197
207,57

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

37 Keramikinės sienų plytelės 44111000 Ermitažas, UAB 2021-03-31

PVM sąskaita-faktūra 

serija E600-CI Nr. 

0035090

8,99

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

38 Roletai 39515400 DEXTERA, UAB 2021-04-01
PVM sąskaita-faktūra 

EXK210475
735,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



39 Poilsio kėdė 39100000
UAB ,,JYSK 

BALTIC"
2021-04-06

Sąskaita išankstiniam 

apmokėjimui SINV51785 

(PVM sąskaita faktūra 

LT1707/21 0074)

129,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

40 Poilsio kėdė 39100000
UAB ,,JYSK 

BALTIC"
2021-04-07

Sąskaita išankstiniam 

apmokėjimui SINV51771 

(PVM sąskaita faktūra 

LT1714/21 0045)

129,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

41

IT Remontas - telefono 

"Samsung J3" programinis 

remontas

50000000 MB ,,IT skyrius" 2021-04-07
PVM sąskaita faktūra Nr. 

ITS 896
50,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

42
Grindų, lubų ir sienų dangų 

klojimo darbai (124 m2)
45430000 MB ,,Elarsa"

2021-04 12 

(galioja iki 2021-

06-30)

Sutartis Nr. BS-15 4459,53

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

43

Metodinės priemonės 

(rinkinys: mikroorganizmų 

milteliai, UV žibintuvėlis) 4 

vnt.

37000000
Mokslo technologijos, 

UAB
2021-04-07

Išankstinė sąskaita MTI-

0000506 (PVM sąskaita 

faktūra MT0003430)

348,45

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

44

Už mokymus: ,,Maisto 

produktų viešieji pirkimai 

vaikų ugdymo įstaigose 2021. 

Geroji praktika ir dažniausiai 

pasitaikančios klaidos."

80500000 UAB ,,VR Trading" 2021-04-07

Išankstinio apmokėjimo 

sąskaita serija VRTIŠ Nr. 

2021000105/ PVM 

sąskaita faktūra VRT 6312

60,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

45 Poilsio kėdė (2 vnt.) 39100000
UAB ,,JYSK 

BALTIC"
2021-04-08

Sąskaita išankstiniam 

apmokėjimui SINV51793 

(PVM sąskaita faktūra 

LT1714/21 0046

258,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

46 Plytelių klijavimas 45430000 Romas Tamulevičius 2021-04-09
Sąskaita faktūra serija RT2 

Nr. 002
500,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



47 Maketavimo paslaugos 79800000 Artūras Sedleckas 2021-04-16
Sąskaita faktūra 2021 04 

16
60,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

48
Oro kond. Profilaktinis 

aptarnavimas
50000000 UAB ,,Šalnos prekyba" 2021-04-16

PVM sąskaita faktūra Nr. 

SP121-00842
155,73

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

49 Transporto paslauga 60000000 Žydrūnas Rimeikis 2021-04-19
Sąskaita faktūra serija F 

Nr. 155
30,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

50
Spausdintuvo remontas (2 

vnt.)
50000000 UAB ,,Compservis" 2021-04-20

PVM sąskaita-faktūra 

serija CSA Nr. 071052
438,02

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

51 Reklamos paslaugos 79340000 Vytautas Astrauskas 2021-04-20
PVM sąskaita faktūra serija 

ir Nr. VADP 02968
834,90

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

52 Akmens masės plytelės 44111000 Ermitažas, UAB 2021-04-21

PVM sąskaita-faktūra 

serija E600-CI Nr. 

0036418

23,96

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

53 IP vaizdo kamera 38651600 UAB SENSORIS 2021-04-23
PVM sąskaita faktūra serija 

SEN Nr. 210093
312,90

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

54

Už elektros instaliavimo 

darbus Taikos per. 107 

patalpose

45310000 IĮ ,,Arvela" 2021 04 23
Sąskaita faktūra serija 

ARV Nr. 714
2238,20

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

55
Fizinio ugdymo ir lavinimo 

kortelių rinkiniai vaikams
37000000 Guoda Sukockaitė 2021-04-27

Sąskaita faktūra serija GJS 

Nr. 082
27,45

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



56 Naujienlaiškių redagavimas 79552000 Inga Augustinienė 2021-04-27
Sąskaita faktūra 2021-04-

27 Nr. 16
145,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

57 GK dėžutė mėgintuvėliams 37000000 UAB SUPERBOX 2021-04-29
PVM sąskaita faktūra Nr. 

SPU10565
502,15

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

58 Durys su stakta (3 vnt.) 45420000 UAB ,,Formica group" 2021 04 29
PVM sąskaita faktūra serija 

FRG Nr. 003828
975,02

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

59 Plytelių klijavimas 45430000 Romas Tamulevičius 2021-04-29
Sąskaita faktūra serija RT2 

Nr. 003
543,20

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

60 Stiklo paketas ir keitimas 44100000 UAB ,,Langai" 2021-04-30
PVM sąskaita-faktūra 

serija LA 00893
1312,29

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

61 Naujienlaiškio maketavimas 79800000 Artūras Sedleckas 2021-05-03
Sąskaita faktūra 2021 05 

03
90,75

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

62
Stalai (3 vnt.) ir spintos (4 

vnt.)
39100000 Gediminas Dargužis 2021-05-03

Sąskaita faktūra serija AA  

Nr. 0862276
2770,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

63 Plytelių klijavimas 45430000 Romas Tamulevičius 2021-05-03
Sąskaita faktūra serija RT2 

Nr. 004
224,95

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

64
Profesinio tobulinimo kursai, 

16 val.
80500000

Sveikatos mokymo ir 

ligų prevencijos centras
2021-05-03

Sąskaita faktūra serija 

SMLPC Nr. 21/00260
58,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



65 Vonios baldai 39100000

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-05-04
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 33183502818
196,02

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

66 Šaltkrepšis (52 vnt.) 39711130

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-05-05
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 08114583804
992,16

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

67 Šaldytuvas 39711130

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-05-09
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 44163908166
163,93

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

68 Dėžė su dangčiu (11 vnt.) 37000000 UAB DEPO DIY LT 2021-05-10
PVM sąskaita faktūra 

KLAI283647
55,43

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

69 Automobilio remontas 50112000
UAB ,,MELGA" 

Klaipėda
2021-05-12

PVM sąskaita faktūra Nr. 

MEL-1794511
281,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

70 Plautuvė 39100000

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-05-12
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 33360301410
110,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

71 Taburetė (4 vnt.) 39100000 UAB ,,Musonas" 2021-05-12

Sąskaita/PVM sąskaita-

faktūra serija MUS 6 Nr. 

025149

60,01

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

72 Darbo kėdė (3 vnt.) 39100000 UAB ,,Musonas" 2021-05-12

Sąskaita/PVM sąskaita-

faktūra serija MUS 6 Nr. 

025147

414,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

73 Kėdės (30 vnt.) 39100000 UAB ,,Musonas" 2021-05-12 Sąskaita 1008,11

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



74 Metodinės priemonės 37000000

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-05-14
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 33199528014
40,92

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

75
Kavos staliukai (3 vnt.) ir durų 

kilimėlis (1 vnt.)
39100000

UAB ,,JYSK 

BALTIC"
2021-05-14

PVM sąskaita faktūra serija 

SF Nr. 07206283
50,96

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

76 Biuro fotelis (3 vnt.) 39100000 UAB ,,Musonas" 2021-05-14 Sąskaita 367,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

77 Metodinės priemonės 37000000 UAB ,,SANITEX" 2021-05-16
PVM sąskaita faktūra serija 

CC0303 Nr. 0048601
5,85

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

78 Mokymai 6 ak. Val. 80510000

Kauno jaunimo 

narkologijos pagalbos 

centras

2021-05-19
S.F. Serija KJNPC Nr. 

2021-05-19
1200,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

79 Veidrodis sieninis 39100000

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-05-20
PVM Sąskaita faktūra 

serija SS Nr. 33367700024
12,21

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

80 Kopetėlės 39100000
FELIT UAB - IKEA 

Lithuania
2021-05-24

PVM sąskaita faktūra POS-

13-800922
59,98

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

81 Šaltkrepšis (120 vnt.) 39711130

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-05-25
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 32358807257
2034,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

82

Viešinimo paslaugos 

socialiniame tinkle Facebook 

(30 pakėlimų)

79340000
UAB ,,Partneriai 

projektams"

2021-05-26 

(galioja iki 2022-

12-31)

Paslaugų teikimo sutartis 

BS-16
870,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



83 Muilo burbulai 37000000 Pepco Lithuania UAB 2021-05-26
PVM sąskaita faktūra 

FV/2021/180042/39
29,75

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

84 Dėžė mėgintuvėliams 37000000 UAB SUPERBOX 2021-05-26
PVM sąskaita faktūra nr. 

SPU10628
395,99

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

85 Raktų gamyba 44500000
A. Armalio juvelyrinių 

gaminių įmonė
2021-05-27

PVM sąskaita - faktūra 

KPL Nr. 0003353
8,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

86

Už elektros instaliavimo 

darbus kabinetuose Taikos pr. 

76 patalpose

45310000 IĮ ,,Arvela" 2021-05-27
Sąskaita faktūra serija 

ARV Nr. 722
250,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

87 Šaltkrepšių įdėklai (16 vnt.) 39711130

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-05-27
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 41222155088
34,08

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

88 Šaltkrepšių įdėklai (19 vnt.) 39711130

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-05-27
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 19243608335
40,47

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

89 Šaltkrepšių įdėklai (56 vnt.) 39711130

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-05-27
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 03210775630
119,28

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

90 Šaltkrepšių įdėklai (16 vnt.) 39711130

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-05-27
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 40301815352
34,08

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

91 Transporto paslauga 60000000 Žydrūnas Rimeikis 2021-05-31
Sąskaita faktūra serija F 

Nr. 171
25,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



92 Naujienlaiškio maketavimas 79800000 Artūras Sedleckas 2021 06 01 Sąskaita faktūra 90,75

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

93 Metodinės priemonės 37000000

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-06-02
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 33156561187
14,77

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

94 Daiktadėžės 39100000

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-06-02
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr.32354483978
567,90

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

95 Draudimo paslaugos 66510000
AAS ,,BTA Baltic 

Insurance Company"

2021-06-03 

(galioja iki 2022-

06-03)

Įmonių turto draudimas Nr. 

IT 132293/BS-18
58,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

96 Pašto ženklai 22410000 AB Lietuvos paštas 2021-06-04
PVM sąskaita faktūra 

LAA202100188721
3,51

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

97 Sporto prekės 37000000 UAB ,,Metausta"

2021-06-07 

(galioja iki 2021-

09-30)

Pirkimo-pardavimo sutartis 

Nr. BS-19
3281,52

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa CVP IS 

priemonėmis)

98 Reguliuojamo aukščio stalas 39100000 UAB AJ Produktai 2021-06-07
PVM sąskaita faktūra 

AJ83554
265,53

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

99 Laidavimo draudimas 66510000
AAS ,,BTA Baltic 

Insurance Company"

2021-06-08 

(galioja iki 2022-

08-17)

Sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo laidavimo 

draudimas Nr. SĮLD/BS-21

50,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

100

Mobiliosios programėlės 

,,Man rūpi" atnaujinimo ir 

patobulinimo paslaugos

72000000 UAB ThinkBig LT

2021-06-08 

(galioja iki 2021-

12-17)

Paslaugų sutartis Nr. BS-20 11495,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)



101 Už vidaus apd. Darbus
45410000, 

45442100
Mantas Ašmonas 2021-06-09

Sąskaita faktūra serija 001 

Nr. 30
700,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

102 Spintelės (5 vnt.) 39100000 Gediminas Dargužis 2021-06-09
Sąskaita faktūra serija AA 

Nr. 0862278
1150,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

103

Lektorių paslaugos paskaitų 

vedimui jaunimo pokyčių 

mėnesių metu (14 vnt.)

80510000
UAB ,,Projektų 

įgyvendinimo grupė"

2021-06-15 

(galioja iki 2022-

12-16)

Paslaugų sutartis Nr. BS-22 895,40

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

104
Evakavimo planas su 

priedais
37000000 UAB ,,Ugnivita" 2021-06-22

PVM sąskaita faktūra 

serija ir Nr. UG3 30588
439,84

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

105 Roletai 39515400 DEXTERA, UAB 2021-06-29
PVM sąskaita-faktūra 

EXK211371
173,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

106 Šaltkrepšių įdėklai (13 vnt.) 39711130

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-06-30
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 33339013540
27,69

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

107 Šaltkrepšis (8 vnt.) 39711130

UAB ,,KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA"

2021-06-30
PVM sąskaita faktūra serija 

SS Nr. 33339012286
152,64

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

108
Dokumentų valdymo 

rinkiniai
37000000 ,,E-Z WAY" UAB 2021-07-02

PVM sąskaita faktūra 

Serija EN Nr. 0010083
304,92

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

109 Pasitarimas-diskusija 80510000 Valija Šap 2021-07-09
Sąskaita faktūra serija 

AA Nr. 0699235
150,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



110 Užuolaidos 39515400 Jolanta Znaidukienė 2021-07-16

Prekių (paslaugų) 

pirkimo-pardavimo 

kvitas Nr. 2

200,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

111 Užuolaidos 39515400 Jolanta Znaidukienė 2021-07-16

Prekių (paslaugų) 

pirkimo-pardavimo 

kvitas Nr. 1

102,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

112 Automobilio remontas 50112000
UAB ,,MELGA" 

Klaipėda
2021-07-26

PVM sąskaita faktūra Nr. 

MEL-1796009
375,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

113 Mokymai 80500000 Sabelija, UAB 2021-07-26
PVM sąskaita faktūra Nr. 

SAS5077
148,40

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

114 Už vidaus apd. Darbus
45410000, 

45442100
Mantas Ašmonas 2021-07-26

Sąskaita faktūra serija 001 

Nr. 31
1400,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

115 Kadastriniai matavimai 37000000
UAB 

,,ELKADASTRAS"
2021-07-28

PVM sąskaita faktūra 

serija EE Nr. 0254
210,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

116 Paskaita 80510000 Irna Čaplinskienė 2021-07-29
Sąskaita faktūra serija 

IČ Nr. 1
450,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

117 Metodinės priemonės 37000000 UAB ,,Gudragalvis" 2021-08-10
PVM sąskaita-faktūra 

serija GA Nr. 51612
40,52

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



118 Lankstukai 79800000
IĮ S. Jokužio leidykla-

spaustuvė
2021-08-16

PVM sąskaita faktūra 

Nr. SJLS0118443
326,70

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

119 Kavos aparato remontas 50000000 Life 4 Laptop, UAB 2021-08-17
PVM sąskaita-faktūra 

serija L4L Nr. 0028570
55,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

120 Reprezentacinės prekės 18530000 UAB Logitema 2021-08-18
PVM sąskaita faktūra 

K17052
457,62

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

121 Naujienlaiškių redagavimas 79552000 Inga Augustinienė 2021-08-31
Sąskaita faktūra 2021-08-

31 Nr. 27
107,50

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

122
Naujienlaiškio 

maketavimas
79800000 Artūras Sedleckas 2021 09 01 Sąskaita faktūra 90,75

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

123 Geriamasis vanduo 15980000 UAB ,,Gelsva" 2021-09-02

Prekių pirkimo-

pardavimo sutartis Nr. 

VM21/075/BS-25A

3241,88

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

124

Lektorių paslaugos 

mokymų vedimui pagal 

keturis algoritmus

80510000
VšĮ Arvydo švietimo 

ir mokymo centras

2021-09-03 

(galioja iki 

2022-12-16)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

26
560,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (skelbiama 

apklausa)

125 Vidaus palangė 44112300 UAB ,,Langai" 2021-09-04
PVM sąskaita-faktūra 

serija LA 00930
140,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



126
Mobilaus ryšio paslaugos 

(77 abonentai)
64212000 UAB ,,Bitė Lietuva"

2021-09-14 

(galioja iki 

2023-09-14)

Specialiosios paslaugų 

teikimo sąlygos Nr. 

CVVL 2021-09-14/1/BS-

27

2906,91 Eur

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

127
Mobilusis telefonas (77 

vnt.)
32250000 UAB ,,Bitė Lietuva"

2021-09-14 

(galioja iki 

įsipareigojimų 

įvykdymo)

Pirkimo ir pardavimo 

sutartis Nr. CSTA 2021 

09 14 01/BS-28

6833,75

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

128 Sensoriniai diskai (10 vnt.) 37000000 UAB ,,Sportija" 2021-09-14
PVM sąskaita faktūra 

serija SPR Nr. 6488
144,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

129 Maketų korekcijos 79800000 Artūras Sedleckas 2021 09 20 Sąskaita faktūra 15,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

130
Medicininių atliekų 

išvežimas
90524100

UAB ,,Ecoservice 

Klaipėda"

2021-09-21 

(galioja iki 

2022-06-30)

Medicininių atliekų 

tvarkymo sutartis Nr. BS-

29

14374,80

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

131 Interaktyvus ekranas 39292000 UAB ,,ARG Baltic"

2021-09-21 

(galioja iki 

sutartinių 

įsipareigojimų 

įvykdymo)

Pirkimo-pardavimo 

sutartis Nr. ARG2021-

PS07/BS-30

2347,40

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

132

Už mokymus 

,,Psichologinis 

konsultavimas nuotoliniu 

būdu psichikos sveikatos 

specialistams"

80500000 UAB ,,EVS Group" 2021-09-21
PVM sąskaita faktūra 

serija EVS Nr. 5664
130,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

133 Mobili magnetinė lenta 39292000 UAB Eigida 2021-09-21
PVM sąskaita faktūra 

serija: EIG Nr. 016158 
114,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



134
3 viešinimo renginių 

moderavimo paslaugos
79952000 Neringa Tarvydienė

2021 09 23 

(galioja iki 

2022-12-16)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

31
1800,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

135 Kolonėlė 32342410 UAB ,,KVG" 2021-09-23
PVM sąskaita faktūra 

Nr. KTJ000076373
227,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

136 Apgyvendinimas 98341000
UAB ,,Transmedos 

valda"
2021-09-27

PVM sąskaita faktūra 

serija ACI Nr. 51875
50,30

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

137
D4d narkotikų testas (180 

vnt.)
37000000 UAB ,,Alegrofarma" 2021-09-27

Sąskaita faktūra serija 

PARD Nr. 001281
2250,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

138
Naujienlaiškio 

maketavimas
79800000 Artūras Sedleckas 2021 10 01 Sąskaita faktūra 90,75

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

139

4 renginiai depresijos 

prevencijos temomis ir 4 

renginiai savižudybių ir 

savižalos prevencijos 

temomis

79952000

Klaipėdos jaunimo 

organizacijų 

asociacija 

,,Apskritasis stalas"

2021-10-04 

(galioja iki 

2022-12-16)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

32
520,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

140 Transporto paslauga 60000000 Žydrūnas Rimeikis 2021-10-05
Sąskaita faktūra serija F 

Nr. 248
370,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



141 Draudimo paslaugos 66510000
AAS ,,BTA Baltic 

Insurance Company"

2021-10-06 

(galioja iki 2022-

11-06)

Įmonių turto draudimas Nr. 

IT 138204/BS-34
226,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

142 Spintelės (3 vnt.) 39100000 Titan LT, MB 2021-10-06
PVM sąskaita faktūra serija 

AVG Nr. 10001
1270,50

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

143

Už kvalifikacijos kėlomo 

mokymus: ,,Maisto higieną 

ir maitinimą vaikų ugdymo 

įstaigose reglamentuojančių 

teisės aktų nuostatų 

pakeitimai ir naujovės"

80500000 UAB ,,VR Trading" 2021-10-06
PVM sąskaita faktūra Nr. 

VRT 6814
60,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

144

Viešinimo paslaugos 

socialiniame tinkle 

Facebook 

79340000
UAB ,,Partneriai 

projektams"
2021-10-07

PVM sąskaita faktūra serija 

PARPRO nr. 321
1000,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

145 Drabužių kabykla (2 vnt.) 39100000 UAB ,,JySK BALTIC" 2021-10-11
PVM sąskaita faktūra serija 

SF Nr. 07106195
47,98

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

146 Kelto paslaugos 63512000 Smiltynės perkėla, AB 2021-10-12
PVM sąskaita-faktūra NSP-

00050647
13,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



147
Sveikatos pamokėlės I-IV 

klasių vaikams
80510000

VšĮ ,,Pamario 

sveikatingumo namai"
2021-10-13

Sąskaita faktūra serija PSN 

Nr. 1958
2970,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

148
Narkotikų prevencija 

paaugliams (30 vnt.)
98000000

Klaipėdos JSC 

,,Bendraamžiai"
2021-10-13

Sąskaita-faktūra serija JSC 

Nr. 33
2850,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

149 Maitinimo paslaugos 55320000 UAB Biskvitas 2021-10-14
PVM sąskaita-faktūra 

serija BIS Nr. 09430
81,75

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

150
Gydytojų konsultacijų ir 

paskaitų vedimo paslaugos
80510000

VšĮ Jūrininkų 

sveikatos priežiūros 

centras

2021-10-15 

(galioja iki 

2022-12-16)

Paslaugų sutartis Nr. BS-

35/S6-181/2
9600,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

151 Kortelės 79800000 ,,DRUKA", UAB 2021-10-15
PVM sąskaita faktūra 

serija DRU Nr. 137204
66,55

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

152
Transformuojamas 

krovininis vežimėlis
44500000 UAB DEPO DIY LT 2021-10-18

PVM sąskaita-faktūra 

KLAI317048
82,03

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

153 Automobilio remontas 50112000
UAB ,,MELGA" 

Klaipėda
2021-10-18

PVM sąskaita faktūra 

Nr. MEL-1797759
121,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



154

Prevencinės veiklos, skirtos 

psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo mažinimui (30 

vnt.)

98000000 Natalja Fatkulina 2021-10-18
Sąskaita-faktūra serija 

NF Nr. 000007
2850,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

155
Knyga ,,Iš kur atsiranda 

vaikai" (72 vnt.)
37000000 VšĮ ,,D&DM" 2021-10-19

S1skaita fakt8ra serija 

DDM Nr. 00003935
515,78

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

156 Lankstukai (2000 vnt.) 79800000
IĮ S. Jokužio leidykla-

spaustuvė
2021-10-22

PVM sąskaita faktūra 

Nr. SJLS0119608
824,25

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

157 Sėdmaišis su pufu (20 vnt.) 39100000 UAB ,,Pigu" 2021-10-25

PVM sąskaita-faktūra 

serija PIGU-LT Nr. 

14055084

1399,80

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

158

Tobulinimo kursai 

,,Lėtinėmis neinfekcinėmis 

ligomis sergančių vaikų, 

ugdomų bendrojo ugdymo 

įstaigose, savirūpos 

organizavimas

80500000

Sveikatos mokymo ir 

ligų prevencijos 

centras

2021-10-25
Sąskaita faktūra SMLPC 

Nr. 21/00700
51,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

159 Apgyvendinimas 98341000
UAB ,,Grand SPA 

Lietuva"
2021-10-28

PVM sąskaita faktūra 

serija LS-2021 Nr. 2058
66,70

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



160 Maketavimo paslaugos 79800000 Artūras Sedleckas 2021 11 03 Sąskaita faktūra 15,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

161 Maketavimo paslaugos 79800000 Artūras Sedleckas 2021 11 03 Sąskaita faktūra 90,75

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

162 Lankstinukai (1000 vnt.) 79800000
IĮ S. Jokužio leidykla-

spaustuvė
2021-11-05

PVM sąskaita faktūra 

Nr. SJLS0119628
240,91

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

163 Transporto paslauga 60000000 Žydrūnas Rimeikis 2021-11-05
Sąskaita faktūra serija F 

Nr. 260
620,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

164 Užuolaidos 39515400 Jolanta Znaidukienė 2021-11-05
Sąskaita-faktūra serija 

JZ Nr. 001
348,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

165
Korekcinės profilaktinės 

mankštos (66 vnt.)
98336000

Klaipėdos miesto 

sportinių šokių 

klubas ,,Gracija"

2021-11-09
Sąskaita faktūra serija 

KG-001
2970,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

166 Draudimo paslaugos 66510000
AAS ,,BTA Baltic 

Insurance Company"

2021-11-16 

(galioja iki 2022-

12-16)

Įmonių turto draudimas Nr. 

IT 140441/BS-36
190,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

167

Mokymai ,,Savižudybių 

grėsmės atpažinimas, 

vertinimas ir pagalbos 

suteikimas"

80510000 Valija Šap 2021-11-16
Sąskaita faktūra serija AA 

Nr. 0699253
375,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)



168
Kelionių bilietų pardavimo 

ir turistinių kelionių 

organizavimo paslaugos

63512000 UAB ,,LTG Link" 2021-11-17
PVM sąskaita faktūra 

serija 971 Nr. 0006364
20,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

169 Lankstukai (1200 vnt.) 79800000
IĮ S. Jokužio leidykla-

spaustuvė
2021-11-17

PVM sąskaita faktūra 

Nr. SJLS0119672
225,06

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

170
Korekcinės profilaktinės 

mankštos vaikams (50 vnt.)
98336000

Klaipėdos miesto 

sportinių šokių 

klubas ,,Gracija"

2021-11-17
Sąskaita faktūra serija G 

Nr. 003
2309,27

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

171 Metodinės priemonės 37000000 ALAN LTD SIA 2021-11-22
Sąskaita Nr.: 

WLT0028392
639,39

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

172 Metodinės priemonės 37000000 UAB Patogu pirkti 2021-11-23
PVM sąskaita-faktūra 

PP-21-116122
172,95

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.2. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

173

Profesinio tobulinimo 

kursai ,,Aktualūs 

privalomojo pirmosios 

pagalbos mokymo 

klausimai", 36 val.

80500000

Sveikatos mokymo ir 

ligų prevencijos 

centras

2021-11-24
Sąskaita faktūra SMLPC 

Nr. 21/00736
70,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

174 Vertimo paslaugos 79552000
UAB ,,Vertimų 

karaliai"
2021-11-24

PVM sąskaita faktūra 

serija Nr. VK-000 10606
200,82

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)



175

Kvalifikacijos kėlimo 

kursai ,,Viešųjų pirkimų 

vykdymas pradedantiesiems 

2021 m."

80500000
Viešųjų pirkimų 

agentūra, VšĮ
2021-11-25

Sąskaita faktūra Nr. 

VIPM-8944
90,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

176
Dėžutės mėgintuvėliams 

(500 vnt.)
37000000 UAB SUPERBOX 2021-11-25

PVM sąskaita faktūra Nr. 

SPU11120
777,35

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

177 Naujienlaiškių redagavimas 79552000 Inga Augustinienė 2021-11-29
Sąskaita faktūra 2021-11-

29 Nr. 36
115,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

178 Automobilio plovimas 50112000 GREENAS, UAB 2021-11-30
PVM sąskaita faktūra serija 

GR Nr. 0008047
72,60

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

179 Pirmos mėnesinės MIDI 37000000
UAB ,,AAAA Europe 

Distribution"
2021-11-30

PVM sąskaita faktūra Nr. 

AAAA21011007
560,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

180
Nario metinis mokestis už 

2022 metus
79941000

Savivaldybių 

visuomenės sveikatos 

biurų asociacija

2021-12-01
Sąskaita faktūra serija AS 

Nr. 419
200,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)

181
Naujienlaiškio 

maketavimas
79800000 Artūras Sedleckas 2021 12 01 Sąskaita faktūra 90,75

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

182 40 mankštų vaikams 98336000
VšĮ ,,Pamario 

sveikatingumo namai"
2021-12-01

Sąskaita faktūra serija PSN 

Nr. 1986
1200,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

183 40 mankštų suaugusiems 98336000
VšĮ ,,Pamario 

sveikatingumo namai"
2021-12-01

Sąskaita faktūra serija PSN 

Nr. 1985
1300,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)



184

Kvalifikacijos kėlimo 

kursai ,,Viešųjų pirkimų 

vykdymo naujovės 2021-

2022 m. Žaliųjų pirkimų 

reglamentavimo pokyčiai"

80500000
Viešųjų pirkimų 

agentūra, VšĮ
2021-12-02

Sąskaita faktūra Nr. 

VIPM-8984
90,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos 

tvarka)

185 Spintelės 39100000 Titan LT, MB 2021-12-03
PVM sąskaita faktūra 

serija AVG Nr. 10003
2541,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

186 Mitybos kamuolys (7 vnt.) 37000000
Mokslo 

technologijos, UAB
2021-12-03

PVM sąskaita faktūra 

MT0004018
164,40

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.1.1. 

papunkčiu (neskelbiama 

apklausa)

187 Transporto paslauga 60000000 Žydrūnas Rimeikis 2021-12-03
Sąskaita faktūra serija F 

Nr. 272
2620,00

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo 21.2.3. 

papunkčiu (skubos tvarka)


